

Minnesanteckningar från brukarråd psykosvård och rättspsykiatrisk vård 2023-05-11

Möte: Kl 13.30-15.00, konferensrum 5.

Närvarande: Tarja-Leena Kirvesniemi, bitr verksamhetschef

Linda Sundell, IFS

Pia Röjdeby, brukarinflytande samordnare

Alexander Joneby, avdelningschef, psykosmottagning A

Karl Ylikiiskilä, avdelningschef, psykosmottagning B

Åsa Wicklén, avdelningschef, psykosvårdens ungdomsteam

Emma Modig, avdelningschef, äldrepsykiatriska öppenvårdsteamet

Maria Bruhn Lundblad, avdelningschef, rättspsykiatriska enheten

Annika Lundberg, sektionsadministratör

1. *Mötet öppnas*

Tarja-Leena Kirvesniemi öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2. *Genomgång av föregående minnesanteckningar från 230308*

Anhörigutbildning planeras till våren 2024, Linda Sundell kontaktar avdelningscheferna på öppenvården.

Projekt "Existentiell hälsa": Linda Sundell kontaktar kurator på äldrepsykiatri för att få mer information om detta projekt då det är av intresse även för yngre patienter. Läggs till handlingarna.

3. *Information om Key for care*

Key for care ska införas på alla enheter inom VO psykiatri under detta år.

Ledningsgruppen inväntar mer information inför införande som planeras till slutet av augusti. Varje enhet bestämmer vilka frågor man vill ta upp. Föreslås att frågor ska tas fram tillsammans med brukarrepresentanter.

4. *Informationsbroschyr*

Linda Sundell informerar att broschyren varit ute på remiss och godkänts efter att vissa ändringar har gjorts. Broschyren kommer att skickas till Maria Hörte för hjälp med layout. Beslutats att kopiera ett antal ex i början för att kolla och rätta till ev fel, därefter kommer broschyren att lämnas till ett tryckeri. Det kommer även finnas en digital version.

5. *Information från verksamheterna*

Emma Modig informerar att det inte är klart med nya lokaler för äldrepsykiatriska öppenvårdsteamet. Planeringen för sommaren är klar. Existentiell hälsa-grupp planeras för personalen.

Linda Sundell informerar att IFS kommer att ha ett medlemsmöte den 15 maj och att Tarja-Leena Kirvesniemi kommer att delta på mötet.

Rösthörargrupp pågår just nu och en ny grupp planeras till hösten. Information/flyers

om höstkursen kommer att finnas på sektionens enheter.

IFS föreslår att samordnare på mottagningarna kan tipsa patienter som har besvärande rösthallucinationer, trots medicinering, att denna rösthörargrupp finns. Anmälan kan göras direkt till Andreas Hultén, a_hulten777@hotmail.com

Pia Røjdeby informerar från konferens "Visa vägar 2023 – Metoder och verktyg för brukarinflytande". Mer info finns att hitta på NSPH:s hemsida.

Alexander Joneby informerar att LAG inte har haft några möten under våren. Arbetat bl a med delat beslutsfattande.

Psykosmottagning A pausar gruppaktiviteter under sommaren.

Nya rutiner/inköp av depotinjektioner har införts på mottagningen och det är numera kostnadsfritt för patienterna.

Påtar att det kan finnas risk för färre sviktplatser på avdelning 1 p g a att avdelning 1A kommer att ha 8 rättspsykiatriska patienter.

Maria Bruhn Lundblad informerar att planering för inflyttning till Berggården/Jälla pågår. Inflyttning i början på nästa år.

Svårt läge vad gäller tillgång till rättspsykiatriska vårdplatser i hela landet. Avdelning 1A kommer därför att ha 8 rättspsykiatriska patienter.

Åsa Wicklén informerar att det är bra läge för sommaren på ungdomsteamet. Några gruppverksamheter kommer att genomföras under sommaren.

Ett nytt forskningsprojekt har startat, professor Simon Cervenka ansvarig för forskningen.

Karl Ylikiiskilä informerar att det är stabilt läge över sommaren på psykosmottagning B. Gruppverksamheter pausas under sommaren. Under våren har anhörigkvällar hållits vid sju tillfällen.

Föreslås att till brukarrådsmöte i höst inbjuda psykolog som kan informera om IPT-K (psykologisk behandlingsgrupp med integrerad psykologisk terapi).

6. *Kampanj "Ett liv värt att leva!"*

Linda Sundell informerar om Schizofreniförbundets kampanj "Ett liv värt att leva!". IFS planerar att starta en projektgrupp som ska följa upp hur det fungerar inom vår region och kommuner.

7. *Nästa möte*

Höstens mötestider ej fastställda vid dagens möte. Planeras att hålla ett fysiskt möte i september och ett digitalt möte i november/december.

Mötet avslutas.

Annika Lundberg
Sekreterare

Tarja-Leena Kirvesniemi
Bitr verksamhetschef